
St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

1 Sachsen

11 Schulze, Sophie MSV Bautzen 06.10.1987 6 164 82 2225 64 146 352 121 8 473 619 6

12 Herold, Robert VfB Fraureuth 25.01.1986 168 84 2675 77 161 355 154 3 509 670

13 Kliemand, Kathy MSV Bautzen 29.07.1983 158 79 2000 58 137 366 199 3 565 702

14 Baß, André KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 177 89 3000 86 175 367 210 2 577 752

15 Jonas, Sindy ISG Hagenwerder 03.11.1982 186 93 2450 70 163 341 188 3 529 692

16 Herold, Martin VfB Fraureuth 27.10.1984 198 99 2625 75 174 390 223 0 613 787

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 444 366 810 1819 974 11 2793 3603

2 Südbaden

21 Steinhauser, Melanie Athena Freiburg 18.12.1984 6 135 68 2100 60 128 334 131 6 465 593 6

22 Mak, Klaus SVG Fort. Waldkirch 06.12.1984 94 47 2300 66 113 347 185 2 532 645

23 Tritschler, Sarah Kfr. Emmendingen 30.11.1984 84 42 1700 49 91 345 164 4 509 600

24 Pachutzki, Sascha KC BW W. Freiburg 21.01.1983 113 57 2350 68 125 349 200 1 549 674

25 Gmirek, Stephanie Freunsch. Waldkirch 22.12.1987 125 63 2020 58 121 356 173 4 529 650

26 Dräger, Pascal Heros Freiburg 30.07.1984 178 89 2970 85 174 375 217 2 592 766

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 298 326 624 1772 939 13 2711 3335

3 Sachsen-Anhalt

31 Müller, Annika SV Geiseltal Mücheln 15.03.1985 172 86 2250 65 151 371 177 6 548 699

32 Kistritz, Martin SKV Saaltal 03 31.10.1986 173 87 3050 88 175 345 173 6 518 693

33 Becker, Nicolle TSV BW Brehna 06.01.1984 185 93 2000 58 151 344 186 2 530 681

34 Wassersleben, Man. SV Eintracht Elster 11.07.1986 139 70 2690 77 147 364 163 5 527 674

35 Bergmann, Anne-K. SV Geiseltal Mücheln 02.12.1983 6 177 89 2220 64 153 350 153 8 503 656 6

36 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 175 88 2660 76 164 370 161 4 531 695

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 424 364 788 1794 860 23 2654 3442
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St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.
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KegelnSeil Lauf 

4 Thüringen

41 Hartmann, Denise TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75 2050 59 134 367 183 8 550 684

42 Nolze, Marco SV Kali Roßleben 15.12.1984 130 65 2920 84 149 355 174 2 529 678

43 Böttner, Jennifer SG Unterwirrbach 31.12.1985 6 111 56 1800 52 108 332 145 2 477 585 6

44 Roepke, Nico TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 131 66 2880 83 149 379 186 5 565 714

45 Reinboth, Stefanie TSV 1865 Langwiesen 15.05.1985 149 75 2460 71 146 350 187 0 537 683

46 Kraus, Mathias THSV B. Langensalza 08.05.1983 137 69 2520 72 141 335 168 3 503 644

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 350 369 719 1786 898 18 2684 3403

5 Württemberg

51 Beisser, Claudia KSV Hohenlohe 23.04.1984 157 79 2250 65 144 371 169 4 540 684

52 Rieck, Thomas TSG Schnaitheim 11.06.1984 92 46 2800 80 126 355 204 2 559 685

53 Klement, Meike TSV Weinsberg 12.08.1985 163 82 2250 65 147 375 170 6 545 692

54 Seitz, Jochen SKC Waldstetten 11.12.1985 153 77 2800 80 157 374 192 3 566 723

55 Landgraf, Ines KV Gammelshausen 01.01.1986 6 162 81 2250 65 146 356 157 10 513 659 6

56 Frenzel, Sven TSV Blaustein 11.10.1982 209 105 2800 80 185 347 205 1 552 737

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 389 370 759 1822 940 16 2762 3521
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Mannschaftswertung: Kombination

Platz Landesverband Seil Lauf Athletik Volle Abr. FW Ges. Pkt.

1 Sachsen 444 366 810 1819 974 11 2793 3603

2 Württemberg 389 370 759 1822 940 16 2762 3521

3 Sachsen-Anhalt 424 364 788 1794 860 23 2654 3442

4 Thüringen 350 369 719 1786 898 18 2684 3403

5 Südbaden 298 326 624 1772 939 13 2711 3335

Mannschaftswertung: Kegeln

Platz Landesverband Seil Lauf Athletik Volle Abr. FW Ges. Pkt.

1 Sachsen 444 366 810 1819 974 11 2793 3603

2 Württemberg 389 370 759 1822 940 16 2762 3521

3 Südbaden 298 326 624 1772 939 13 2711 3335

4 Thüringen 350 369 719 1786 898 18 2684 3403

5 Sachsen-Anhalt 424 364 788 1794 860 23 2654 3442
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.

1 45 Reinboth, Stefanie Thüringen TSV 1865 Langwiesen 15.05.1985 377 193 4 570

2 41 Hartmann, Denise Thüringen TSV Eisenberg 08.07.1986 378 183 5 561

3 13 Kliemand, Kathy Sachsen MSV Bautzen 29.07.1983 365 185 2 550

4 33 Becker, Nicolle Sachsen-Anhalt TSV BW Brehna 06.01.1984 343 190 3 533

5 53 Klement, Meike Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 349 179 3 528

6 15 Jonas, Sindy Sachsen ISG Hagenwerder 03.11.1982 339 171 3 510

7 51 Beisser, Claudia Württemberg KSV Hohenlohe 23.04.1984 374 136 7 510

8 31 Müller, Annika Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 15.03.1985 346 149 4 495

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.

1 16 Herold, Martin Sachsen VfB Fraureuth 27.10.1984 364 221 3 585

2 14 Baß, André Sachsen KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 377 198 4 575

3 24 Pachutzki, Sascha Südbaden KC BW W. Freiburg 21.01.1983 376 193 0 569

4 26 Dräger, Pascal Südbaden Heros Freiburg 30.07.1984 361 201 1 562

5 56 Frenzel, Sven Württemberg TSV Blaustein 11.10.1982 372 160 1 532

6 54 Seitz, Jochen Württemberg SKC Waldstetten 11.12.1985 341 188 1 529

7 52 Rieck, Thomas Württemberg TSG Schnaitheim 11.06.1984 347 181 0 528

8 44 Roepke, Nico Thüringen TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 320 200 0 520

Einzel - weiblich
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.

1 13 Kliemand, Kathy Sachsen MSV Bautzen 29.07.1983 366 199 3 565

2 41 Hartmann, Denise Thüringen TSV Eisenberg 08.07.1986 367 183 8 550

3 31 Müller, Annika Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 15.03.1985 371 177 6 548

4 53 Klement, Meike Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 375 170 6 545

5 51 Beisser, Claudia Württemberg KSV Hohenlohe 23.04.1984 371 169 4 540

6 45 Reinboth, Stefanie Thüringen TSV 1865 Langwiesen 15.05.1985 350 187 0 537

7 33 Becker, Nicolle Sachsen-Anhalt TSV BW Brehna 06.01.1984 344 186 2 530

8 15 Jonas, Sindy Sachsen ISG Hagenwerder 03.11.1982 341 188 3 529

9 25 Gmirek, Stephanie Südbaden Freunsch. Waldkirch 22.12.1987 356 173 4 529

10 55 Landgraf, Ines Württemberg KV Gammelshausen 01.01.1986 356 157 10 513

11 23 Tritschler, Sarah Südbaden Kfr. Emmendingen 30.11.1984 345 164 4 509

12 35 Bergmann, Anne-K. Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 02.12.1983 350 153 8 503

13 43 Böttner, Jennifer Thüringen SG Unterwirrbach 31.12.1985 332 145 2 477

14 11 Schulze, Sophie Sachsen MSV Bautzen 06.10.1987 352 121 8 473

15 21 Steinhauser, Melanie Südbaden Athena Freiburg 18.12.1984 334 131 6 465

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.

1 16 Herold, Martin Sachsen VfB Fraureuth 27.10.1984 390 223 0 613

2 26 Dräger, Pascal Südbaden Heros Freiburg 30.07.1984 375 217 2 592

3 14 Baß, André Sachsen KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 367 210 2 577

4 54 Seitz, Jochen Württemberg SKC Waldstetten 11.12.1985 374 192 3 566

5 44 Roepke, Nico Thüringen TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 379 186 5 565

6 52 Rieck, Thomas Württemberg TSG Schnaitheim 11.06.1984 355 204 2 559

7 56 Frenzel, Sven Württemberg TSV Blaustein 11.10.1982 347 205 1 552

8 24 Pachutzki, Sascha Südbaden KC BW W. Freiburg 21.01.1983 349 200 1 549

9 22 Mak, Klaus Südbaden SVG Fort. Waldkirch 06.12.1984 347 185 2 532

10 36 Reich, Tobias Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 370 161 4 531

11 42 Nolze, Marco Thüringen SV Kali Roßleben 15.12.1984 355 174 2 529

12 34 Wassersleben, Man. Sachsen-Anhalt SV Eintracht Elster 11.07.1986 364 163 5 527

13 32 Kistritz, Martin Sachsen-Anhalt SKV Saaltal 03 31.10.1986 345 173 6 518

14 12 Herold, Robert Sachsen VfB Fraureuth 25.01.1986 355 154 3 509

15 46 Kraus, Mathias Thüringen THSV B. Langensalza 08.05.1983 335 168 3 503

Kegeln - weiblich
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St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

15 Jonas, Sindy ISG Hagenwerder 03.11.1982 186 93 2450 70 163 341 188 3 529 692

33 Becker, Nicolle TSV BW Brehna 06.01.1984 185 93 2000 58 151 344 186 2 530 681

35 Bergmann, Anne-K. SV Geiseltal Mücheln 02.12.1983 177 89 2220 64 153 350 153 8 503 656

31 Müller, Annika SV Geiseltal Mücheln 15.03.1985 172 86 2250 65 151 371 177 6 548 699

11 Schulze, Sophie MSV Bautzen 06.10.1987 164 82 2225 64 146 352 121 8 473 619

53 Klement, Meike TSV Weinsberg 12.08.1985 163 82 2250 65 147 375 170 6 545 692

55 Landgraf, Ines KV Gammelshausen 01.01.1986 162 81 2250 65 146 356 157 10 513 659

13 Kliemand, Kathy MSV Bautzen 29.07.1983 158 79 2000 58 137 366 199 3 565 702

51 Beisser, Claudia KSV Hohenlohe 23.04.1984 157 79 2250 65 144 371 169 4 540 684

41 Hartmann, Denise TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75 2050 59 134 367 183 8 550 684

45 Reinboth, Stefanie TSV 1865 Langwiesen 15.05.1985 149 75 2460 71 146 350 187 0 537 683

21 Steinhauser, Melanie Athena Freiburg 18.12.1984 135 68 2100 60 128 334 131 6 465 593

25 Gmirek, Stephanie Freunsch. Waldkirch 22.12.1987 125 63 2020 58 121 356 173 4 529 650

43 Böttner, Jennifer SG Unterwirrbach 31.12.1985 111 56 1800 52 108 332 145 2 477 585

23 Tritschler, Sarah Kfr. Emmendingen 30.11.1984 84 42 1700 49 91 345 164 4 509 600
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Juniorenländervergleich – 27.08.2005 in Brackenheim

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

56 Frenzel, Sven TSV Blaustein 11.10.1982 209 105 2800 80 185 347 205 1 552 737

16 Herold, Martin VfB Fraureuth 27.10.1984 198 99 2625 75 174 390 223 0 613 787

26 Dräger, Pascal Heros Freiburg 30.07.1984 178 89 2970 85 174 375 217 2 592 766

14 Baß, André KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 177 89 3000 86 175 367 210 2 577 752

36 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 175 88 2660 76 164 370 161 4 531 695

32 Kistritz, Martin SKV Saaltal 03 31.10.1986 173 87 3050 88 175 345 173 6 518 693

12 Herold, Robert VfB Fraureuth 25.01.1986 168 84 2675 77 161 355 154 3 509 670

54 Seitz, Jochen SKC Waldstetten 11.12.1985 153 77 2800 80 157 374 192 3 566 723

34 Wassersleben, Man. SV Eintracht Elster 11.07.1986 139 70 2690 77 147 364 163 5 527 674

46 Kraus, Mathias THSV B. Langensalza 08.05.1983 137 69 2520 72 141 335 168 3 503 644

44 Roepke, Nico TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 131 66 2880 83 149 379 186 5 565 714

42 Nolze, Marco SV Kali Roßleben 15.12.1984 130 65 2920 84 149 355 174 2 529 678

24 Pachutzki, Sascha KC BW W. Freiburg 21.01.1983 113 57 2350 68 125 349 200 1 549 674

22 Mak, Klaus SVG Fort. Waldkirch 06.12.1984 94 47 2300 66 113 347 185 2 532 645

52 Rieck, Thomas TSG Schnaitheim 11.06.1984 92 46 2800 80 126 355 204 2 559 685

Seil Lauf Kegeln

Seil - männlich



St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

45 Reinboth, Stefanie TSV 1865 Langwiesen 15.05.1985 149 75 2460 71 146 350 187 0 537 683

15 Jonas, Sindy ISG Hagenwerder 03.11.1982 186 93 2450 70 163 341 188 3 529 692

51 Beisser, Claudia KSV Hohenlohe 23.04.1984 157 79 2250 65 144 371 169 4 540 684

55 Landgraf, Ines KV Gammelshausen 01.01.1986 162 81 2250 65 146 356 157 10 513 659

31 Müller, Annika SV Geiseltal Mücheln 15.03.1985 172 86 2250 65 151 371 177 6 548 699

53 Klement, Meike TSV Weinsberg 12.08.1985 163 82 2250 65 147 375 170 6 545 692

11 Schulze, Sophie MSV Bautzen 06.10.1987 164 82 2225 64 146 352 121 8 473 619

35 Bergmann, Anne-K. SV Geiseltal Mücheln 02.12.1983 177 89 2220 64 153 350 153 8 503 656

21 Steinhauser, Melanie Athena Freiburg 18.12.1984 135 68 2100 60 128 334 131 6 465 593

41 Hartmann, Denise TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75 2050 59 134 367 183 8 550 684

25 Gmirek, Stephanie Freunsch. Waldkirch 22.12.1987 125 63 2020 58 121 356 173 4 529 650

33 Becker, Nicolle TSV BW Brehna 06.01.1984 185 93 2000 58 151 344 186 2 530 681

13 Kliemand, Kathy MSV Bautzen 29.07.1983 158 79 2000 58 137 366 199 3 565 702

43 Böttner, Jennifer SG Unterwirrbach 31.12.1985 111 56 1800 52 108 332 145 2 477 585

23 Tritschler, Sarah Kfr. Emmendingen 30.11.1984 84 42 1700 49 91 345 164 4 509 600
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Juniorenländervergleich – 27.08.2005 in Brackenheim

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

32 Kistritz, Martin SKV Saaltal 03 31.10.1986 173 87 3050 88 175 345 173 6 518 693

14 Baß, André KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 177 89 3000 86 175 367 210 2 577 752

26 Dräger, Pascal Heros Freiburg 30.07.1984 178 89 2970 85 174 375 217 2 592 766

42 Nolze, Marco SV Kali Roßleben 15.12.1984 130 65 2920 84 149 355 174 2 529 678

44 Roepke, Nico TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 131 66 2880 83 149 379 186 5 565 714

54 Seitz, Jochen SKC Waldstetten 11.12.1985 153 77 2800 80 157 374 192 3 566 723

56 Frenzel, Sven TSV Blaustein 11.10.1982 209 105 2800 80 185 347 205 1 552 737

52 Rieck, Thomas TSG Schnaitheim 11.06.1984 92 46 2800 80 126 355 204 2 559 685

34 Wassersleben, Man. SV Eintracht Elster 11.07.1986 139 70 2690 77 147 364 163 5 527 674

12 Herold, Robert VfB Fraureuth 25.01.1986 168 84 2675 77 161 355 154 3 509 670

36 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 175 88 2660 76 164 370 161 4 531 695

16 Herold, Martin VfB Fraureuth 27.10.1984 198 99 2625 75 174 390 223 0 613 787

46 Kraus, Mathias THSV B. Langensalza 08.05.1983 137 69 2520 72 141 335 168 3 503 644

24 Pachutzki, Sascha KC BW W. Freiburg 21.01.1983 113 57 2350 68 125 349 200 1 549 674

22 Mak, Klaus SVG Fort. Waldkirch 06.12.1984 94 47 2300 66 113 347 185 2 532 645

Seil Lauf Kegeln

Lauf - männlich



St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

15 Jonas, Sindy ISG Hagenwerder 03.11.1982 186 93 2450 70 163 341 188 3 529 692

35 Bergmann, Anne-K. SV Geiseltal Mücheln 02.12.1983 177 89 2220 64 153 350 153 8 503 656

31 Müller, Annika SV Geiseltal Mücheln 15.03.1985 172 86 2250 65 151 371 177 6 548 699

33 Becker, Nicolle TSV BW Brehna 06.01.1984 185 93 2000 58 151 344 186 2 530 681

53 Klement, Meike TSV Weinsberg 12.08.1985 163 82 2250 65 147 375 170 6 545 692

11 Schulze, Sophie MSV Bautzen 06.10.1987 164 82 2225 64 146 352 121 8 473 619

45 Reinboth, Stefanie TSV 1865 Langwiesen 15.05.1985 149 75 2460 71 146 350 187 0 537 683

55 Landgraf, Ines KV Gammelshausen 01.01.1986 162 81 2250 65 146 356 157 10 513 659

51 Beisser, Claudia KSV Hohenlohe 23.04.1984 157 79 2250 65 144 371 169 4 540 684

13 Kliemand, Kathy MSV Bautzen 29.07.1983 158 79 2000 58 137 366 199 3 565 702

41 Hartmann, Denise TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75 2050 59 134 367 183 8 550 684

21 Steinhauser, Melanie Athena Freiburg 18.12.1984 135 68 2100 60 128 334 131 6 465 593

25 Gmirek, Stephanie Freunsch. Waldkirch 22.12.1987 125 63 2020 58 121 356 173 4 529 650

43 Böttner, Jennifer SG Unterwirrbach 31.12.1985 111 56 1800 52 108 332 145 2 477 585

23 Tritschler, Sarah Kfr. Emmendingen 30.11.1984 84 42 1700 49 91 345 164 4 509 600
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Juniorenländervergleich – 27.08.2005 in Brackenheim

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

56 Frenzel, Sven TSV Blaustein 11.10.1982 209 105 2800 80 185 347 205 1 552 737

32 Kistritz, Martin SKV Saaltal 03 31.10.1986 173 87 3050 88 175 345 173 6 518 693

14 Baß, André KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 177 89 3000 86 175 367 210 2 577 752

26 Dräger, Pascal Heros Freiburg 30.07.1984 178 89 2970 85 174 375 217 2 592 766

16 Herold, Martin VfB Fraureuth 27.10.1984 198 99 2625 75 174 390 223 0 613 787

36 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 175 88 2660 76 164 370 161 4 531 695

12 Herold, Robert VfB Fraureuth 25.01.1986 168 84 2675 77 161 355 154 3 509 670

54 Seitz, Jochen SKC Waldstetten 11.12.1985 153 77 2800 80 157 374 192 3 566 723

42 Nolze, Marco SV Kali Roßleben 15.12.1984 130 65 2920 84 149 355 174 2 529 678

44 Roepke, Nico TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 131 66 2880 83 149 379 186 5 565 714

34 Wassersleben, Man. SV Eintracht Elster 11.07.1986 139 70 2690 77 147 364 163 5 527 674

46 Kraus, Mathias THSV B. Langensalza 08.05.1983 137 69 2520 72 141 335 168 3 503 644

52 Rieck, Thomas TSG Schnaitheim 11.06.1984 92 46 2800 80 126 355 204 2 559 685

24 Pachutzki, Sascha KC BW W. Freiburg 21.01.1983 113 57 2350 68 125 349 200 1 549 674

22 Mak, Klaus SVG Fort. Waldkirch 06.12.1984 94 47 2300 66 113 347 185 2 532 645

Seil Lauf Kegeln

Athletik - männlich



St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.



Juniorenländervergleich – 27.08.2005 in Brackenheim

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

16 Herold, Martin VfB Fraureuth 27.10.1984 198 99 2625 75 174 390 223 0 613 787

26 Dräger, Pascal Heros Freiburg 30.07.1984 178 89 2970 85 174 375 217 2 592 766

14 Baß, André KSV Ottendorf-Okr. 30.04.1983 177 89 3000 86 175 367 210 2 577 752

56 Frenzel, Sven TSV Blaustein 11.10.1982 209 105 2800 80 185 347 205 1 552 737

54 Seitz, Jochen SKC Waldstetten 11.12.1985 153 77 2800 80 157 374 192 3 566 723

44 Roepke, Nico TSV 1865 Langwiesen 06.11.1985 131 66 2880 83 149 379 186 5 565 714

36 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 175 88 2660 76 164 370 161 4 531 695

32 Kistritz, Martin SKV Saaltal 03 31.10.1986 173 87 3050 88 175 345 173 6 518 693

52 Rieck, Thomas TSG Schnaitheim 11.06.1984 92 46 2800 80 126 355 204 2 559 685

42 Nolze, Marco SV Kali Roßleben 15.12.1984 130 65 2920 84 149 355 174 2 529 678

24 Pachutzki, Sascha KC BW W. Freiburg 21.01.1983 113 57 2350 68 125 349 200 1 549 674

34 Wassersleben, Man. SV Eintracht Elster 11.07.1986 139 70 2690 77 147 364 163 5 527 674

12 Herold, Robert VfB Fraureuth 25.01.1986 168 84 2675 77 161 355 154 3 509 670

22 Mak, Klaus SVG Fort. Waldkirch 06.12.1984 94 47 2300 66 113 347 185 2 532 645

46 Kraus, Mathias THSV B. Langensalza 08.05.1983 137 69 2520 72 141 335 168 3 503 644

Seil Lauf Kegeln

Gesamt - männlich


